'RI ,

ESTADO DE RONDÚNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 1864/2023

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Anulação de Emendas
Impositivas n° 00112022, 00212022, 00312022,
00412022, 005/2 022, 00712022, 00812022,
00912022 e 01112022 ao Orçamento vigente e
dá Outras Providências" .

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia,

aprovou e Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica o Chefe do Poder

ivo Municipal de iits/RO, autorizado

a abrir Crédito Adicional para S

n° 001/2022, 002/2022, 003/2

009/2022 e 011/2022 no valor

quatrocentos e sessenta e sete

destinadas pelos Vereadores: Ad

Quevedo, Gerson Rodrigues de

Luiz de Cristo Teixeira, Marce]

Leitão dos Santos para ser

lei,yfentação por Anulação de Eme 	Impositivas

004/2022, 005/2022, 007/202\008/2022

e R$ 517.467,42 (quinhentos e dezehte  mil

ais e quarenta e dois centavos), na qual\foram

rio de Almeida Lima, Daniel Felix da Silva, I(izeu

liveira, João Orlando Bernardino da Silva, Lpcas

Ferreira Barros, Moisés Paulo da Costa e

Lo na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° Fica alterada as emendas impositivas n° 001/2022,

003/2022, 004/2022, 005/2022 007/2022, 008/2022, 009/2022 e 9yÇ22022, que

passará a vigorar conforme anex 1 e II.

Art. 3° As despesas

da

dará na forma de

anulação conforme anexo II.

Rua São Lucd

Setor 06— CEP 76.880-0 - 	s - RO
Fon . (69)3238-238 	.266.05810001-44

ovburitis.ro.gov.br
1/14

... 	URI1I 	•..

1 i v'i 1.io
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

Art. 4° Fica o executivo autorizado criar ficha e suplementar se necessário for, a

fim de dar agilidade ao desenvolvimento das ações.

Art. 5° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

do Município de
e um dias do mês de
e vinte e três.

io oa

tUtUl

ç

flOt

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOJ.266.058/0001-44

sem govburitis. ro. gov. br
2/14

9URÕí

1111 P) 1)iIIXI r.1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO 1

DEMONSTRATIVO DOS CRÉDITOS A SUPLEMENTAR

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPOSITIVA

N° 00 1/2022) (SUPLEMENTAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para possíveis convênios com entidades filantrópicas a fim de

realizar cirurgia de catarata, cirurgias eletivas, exames necessários as

execuções dos referidos 	vemos e 	esas nas ações.

(cinquenta e sete 	quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.496,38

seis reais e trinta e oito 	tavos)

Elemento de
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - 	soa Jurídica

Despesa

0
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ(IA A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPITIVA

N°02/2022) (SUPLEMENTAÇÃO) 	 \
Órgão 02 	/ Poder Executivo

Unidade 02.08.02 	/ Secretaria Municipal de Saúde 	J
Código 10.301.100.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSAJ/- 15%

10.301.100.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamenta7'

Objetivo Custeio
p#a

 as atividades da Secretaria e manutenção de91Çvênios com

entidades / filantrópicas 	a 	fim 	de 	realizar cirurgia%íetivas, 	exames

necessári4s as execuções dos referidos convêpedespesas nas ações e

procedirTntos de média e alta comp1dC

1 (cin 	a e se' 	mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.4 6,38 1

seis reaie ti(ta e oito centavos)

.\ 	I___._,

Rua São/Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.88 	0— Buritis - RO
?/one: (69) 3238-238 	.266.05810001-44

/ 	govburitis. ro.gov. br
3/14

'fi'R,
ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO PREFEITO

Elemento de
3.3.90.3 9.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Despesa

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPOSITIVA

N° 00312022) (SUPLEMENTAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para possíveis convênios com entidades filantrópicas a fim de

realizar cirurgia de catarata, cirurgias eletivas, exames necessários as

execuções dos referidos convênios e despesas nas ações.

(cinquenta e sete mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.496,38

seis reais e trinta e oito centavos)

Elemento de
3.3.90.3 9.00 Outr 	erviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Despesa

/
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA AJ ER SUPLEMENTADA (IENDA IMPOSITIVA

N° 004/222) (SUPLEMENTAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.20 Manutenção das Atividades da 	MUSA— 15%

10.301.1003.20 6.2241 Manutenção das Emendas Parla entares

Objetivo Custeio para as atividades da Secretaria e manutenção de convênios com

entidades 	fil 	rópicas 	a 	fim 	de 	realizar 	cirurgia 	letivas, 	exames

necessários as 	xecuções dos referidos convênios e d spesas nas ações e

procedimentos de média e alta complexidade.

Valor R$ 54.000,00 (cinquenta e qua4iiI reais)

Elemento de
3.3.90.51.00 Obras el 	ões

Despesa

Rua São Lucas, 4476, Stor 06— CP 76.880-000— uritis - RO
Fone:

~'Semgq
3238-2383-cNPJ01.26 	01-44

 i is. ro. gov. br
4/14

, BUIIETI

1 I V III)]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPOSITIVA

N° 00412022) (SUPLEMENTAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Repasse financeiro para aquisição de internet do Postinho do PA São

Domingos.

(três mil quatrocentos e noventa e seis reais e
Valor R$ 3.496,38

trinta e oito centavos)

Elemento de Serviços de Tecnologia da Informação e
3.3.90.40.00

Despesa Comunicação

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SU 	 DA (EMENDA IMPOSITIVA

N° 00512022) ( 	PLEMENTAÇÃ

Órgão 02 	 / Poder Executivo

Unidade 02.08.02 	/ Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 	/ Manutenção das Atividades da S 	USA - 15%

10.301.l003.2026.41 Manutenção das Emendas Parlamen ares

Objetivo Custeio para poss veis convênios com entidades filantrópica 	a fim de

realizar cirurgia 	e catarata, 	cirurgia eletivas, 	exames nece sários as

execuções dos ref ridos convênios e despesas nas ações.

(cinquenta e sete mil quatrocentos e 	oventa e
Valor R$ 57.496,38

seis reais e trinta e oito centavos)

Elemento de
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P 	soa Jurídica

Despesa

DOTAÇÃO ORÇAMENTARA A SER SUPLEMENTAD MENDA IMPOSITIVA

N° 0/117/2022) (SUPLEM 	A ÃO)

São Lucas, 4476, Setor 06— C 	 - Buritis - RO
Fone: (69P 3238- 	- NPJOJ.266.058/0001-44

emgovburitis. ro . gov. br
5/14

U

ESTADO DE RONDON
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.30 1.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para as atividades da Secretaria e manutenção de convênios com

entidades 	filantrópicas 	a 	fim 	de 	realizar 	cirurgias 	eletivas, 	exames

necessários as execuções dos referidos convênios e despesas nas ações e

procedimentos de média e alta complexidade.

(cinquenta e sete mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.496,38

seis reais e trinta e oito centavos)

Elemento de
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Despesa

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPOSITIVA

N° 00812022) (SUPLEMENTAÇÃO)

Órgão 02 	 ,/ 'Poder 	utivo

Unidade 02.08.02 	7 Secretaria Miçpal de Saúde

Código 10.301.1003.20 -11
 Manutenção das A' idades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.20,46.2241 Manutenção das Emeas Parlamentares

Objetivo Aquisição de l`aterial permanente ou material de co\sumo.

Valor R$ 57.496,3
(cinquenta e sete mil quat\ocentos  e noventa e

seis reais e trinta e oito censpos)

Elemento de

Despesa
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Pernanente

/
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (E37ÈNDA IMPOSITIVA

 00912022) (SUPLEMENTAÇÃ9Y '  +,
Órgão 02 Poder Execut9/'

Unidade 02.08.02 Se9fari 	cipal de Saúde

Código 10.301.10q3.2026 46ite4ição da Atividades da SEMUSA— 15%

Rua São Luc4, 2476, Setor O& CEA 76.880-Op0— Buritis - RO
Fone: '69) 3238-2383 - CNPJO1.266.O5/OOOJ-44

6/14

E~ .IViI w
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

10.301.1003.2026.2241 1  Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio de exames para a Associação de Autista - AMAAB.

Valor R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Elemento de

Despesa
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (EMENDA IMPOSITIVA

N° 00912022) (SUPLEMENTAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para possíveis convênios com entidades filantrópicas a fim de

realizar cirurgia de catarata, cirurgias eletivas, exames necessários as

execuções dos referidos convênios e despesas nas ações.

1 	nquee4Iois mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 52.496.38 	/

seis reais e trint(oito centavos)

Elemento de /
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Tereçis - Pessoa Jurídica

Despesa /
/

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER SUPLEMENTADA (EMEN4 IMPOSITIVA

N° 11/2022) (SUPLEMENTAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo 	 J
Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde/

Código 10.301.1003. 026 Manutenção das Atividade,Áa SEMUSA - 15%

10.301.1003. 026.2241 Manutenção das Em 21 	Parlamentares

Objetivo Custeio par

realizar ci

execuções

possíveis convênios com e 	ades filantrópicas a fim de

gias de catarata, cir 	ias eletivas, exames necessários as

s referidos 	v niose de pesas nas ações e procedimentos

Rua São Luc

Buritis - RO

Fone:

01-44

semgov@buritis.ro.gov.br
7/14

ESTADO DE RONDÚNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 1)E BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

de média e alta 	le  xid

il 	ua (cinquenta e sete 	trocentos e noventa e
Valor R$ 57.496.38 / seis reais e trinta eoio centavos)

Elemento de
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terc iros - Pessoa Jurídica

Despesa

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNP.J0I.266.058/000J-44

semgov@buritis.ro.gov.br
8/14

URI1I5

*1 W III)) iibiii
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DOS CRÉDITOS A ANULAR

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

001/2022) (ANULAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA— 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para possíveis convênios com entidades filantrópicas a fim de

realizar cirurgia de catarata, cirurgias eletivas, exames necessários as

execuções dos referidos convênios e despesas nas ações.

Valor R$ 57.496, 38/
(cinqbii,ta e sete mil quatrocentos e noventa e

seis reais e h jita e oito centavos)

Elemento de /
Contribuições

\  Despesa
3.3.90.41(0

1
LE

DOTAÇÃO ORÇA IENTÁRIA A SER ANULADA (EMEND\ IMPOSITIVA N°

002/2022) (ANULAÇÃO) 	\
Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.0832 Secretaria Municipal de Saúd

Código 10.301 1003.2026 Manutenção das Atividades 	SEMUSA - 15%

10.301 1003.2026.2241 Manutenção das Emendas P/rlamentares

Objetivo Custeio para as atividades da Secretaria e manutep4'ão  de convênios com

entidades filantrópicas 	a 	fim 	de 	realizar 	c* urgias 	eletivas, 	exames

necess rios as execuções dos referidos c)$ínios e despesas nas ações e

proced mentos de média e alta co1eiade.

quenta e sete mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57. 196,38

seis 	cais e trinta e oito centavos)

Rua São Pucas, 2476' Setor 0E? 76.880-000- Buritis - RO
F no:(692-V-18-24&3-W" JOJ.266.058/0001-44

semgov@buritis.ro.gov.br
9/14

ftIRITI 5

III 1)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

Elemento de
3.3.90.41.00 	 Contribuições

Despesa

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

003/2022) (ANULAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para possíveis convênios com entidades filantrópicas a fim de

realizar cirurgia de catarata, cirurgias eletivas, exames necessários as

execuções dos referidos convênios e despesas nas ações.

(cinquenta e sete mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.496,38

seis reais e trinta e oito centavos)

Elemento de
3.3.90.41.00

Despesa
Coni\

/
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EME'NDA IMPOSITIVA N°

004/2022) (ANULAÇÃO)

órgão 02 	/ Poder Executivo

Unidade 02.08.0 Secretaria Municipal de Saúe

Código 10.3014003.2026 Manutenção das Atividades 4 SEMUSA - 15%

10.301. .003.2026.2241 Manutenção das Emendas Pa»amentares

Objetivo Custeic para as atividades da Secretaria e manutenço de convênios com

entida 	s 	filantrópicas 	a 	fim 	de 	realizar 	ciruyas 	eletivas, 	exames

necess rios as execuções dos referidos convêj4 	e despesas nas ações e

proced mentos de média ealta complexide'(

Valor R$ 54. 00,00 (cinquent 	quatro mil reais)

Elemento de
3.3.90. 	1.00 €ontribiiçõe

Despesa
 r_••\ \

Rua SdoJLucas, 2476, Setk 06— CEP76.8)0— Buritis - RO
fone: (69) 3238-23 	 05810001-44

mgovburitis.ro.gov.br
10/14

ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

00412022) (ANULAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Repasse financeiro para aquisição de internet do Postinho do PA São

Domingos.

(três mil quatrocentos e noventa e seis reais e
Valor R$ 3.496,38

trinta e oito centavos)

Elemento de
3.3.90.4 1.00 Contribuições

Despesa

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

005 	22) (ANULA 	O)

Órgão 02 	 1 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipa de Saúde

Código 10.301.1003. 026 Manutenção das Ativi 	des da SEMUSA - 15%

10.301.1003 2026.2241 	1  Manutenção das Emend 	Parlamentares

Objetivo Custeio pa a possíveis convênios com entidades filantrópicas a fim de

realizar ci irgia de catarata, cirurgias eletivas, 	xames necessários as

execuções os referidos convênios e despesas nas 	ões.

(cinquenta e sete miluatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.496,;8

l ,
seis reais e trinta e 	ito centavos)

Elemento de
3.3.90.41.0 Contribuiçõe

Despesa

DOTAÇÃO ORÇAMETÀRIA STR \LNUADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

São Luca 2476, Setor 06 - CEP 76. 80-000— Buritis - RO
Fone: 69) 3238-2383 - 	.266.058/0001-44

se 	uritis. ro. gov. br
11/14

BURITO S

* W 1111) DU01)'lIIX1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

007/2022) (ANULAÇÃO)

Órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.30 1.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para as atividades da Secretaria e manutenção de convênios com

entidades 	filantrópicas 	a 	fim 	de 	realizar 	cirurgias 	eletivas, 	exames

necessários as execuções dos referidos convênios e despesas nas ações e

procedimentos de média e alta complexidade.

(cinquenta e sete mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.496,38

seis reais e trinta e oito centavos)

Elemento de
3.3.90.41.00 Contribuições

Despesa

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

00812022) (ANULAÇÃO)

Órgão 02 	 ,.. Pttet..Ecutivo

Unidade 02.08.02 	/7 SecretariMinicipal de Saúde

Código 10.301.1003.20 Manutenção datividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003 .2p26.224 1 Manutenção das Endas Parlamentares

Objetivo Aquisição de/{Tiaterial permanente ou material d\consumo.

Valor
/

R$ 57.496,
(cinquenta e sete mil q'\iatrocentos e noventa e

\
seis reais e trinta e oito \entavos)

Elemento de /
3.3.90.30. 	0

Despesa

Material de Consumo

DOTACAO O

A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

009/2022) (ANULAÇ

Orgão 	1 02 	1 	P r 	cutivo

Unidade 	102.08.02 	 eeta ia'Municipal de Saúde

Rua São Lz4as, 2476, Se'tor 06— CEP 761V80-000— Buritis - RO
Fon : (69) 3238-2383L-:. CNP 	66.05810001-44

0V burilis.ro.gov.br
12/14

flJt
BURIl,3

1 	liii Ii 	IiJI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio de exames para a Associação de Autista - AMAAB.

Valor R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Elemento de

Despesa
3.3.90.41.00 Contribuições

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A SER ANULADA (EMENDA IMPOSITIVA N°

009/2022) (ANULAÇÃO)

Orgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Saúde

Código 10.301.1003.2026 Manutenção das Atividades da SEMUSA - 15%

10.301.1003.2026.2241 Manutenção das Emendas Parlamentares

Objetivo Custeio para possíveis convênios com entidades filantrópicas a fim de

realizar cirurgia de catarata, cirurgias eletivas, exames necessários as

execuções dos referidos convênios e despesas nas ações.

(cinquht e dois mil quatrocentos e noventa e

Valor R$ 52.496.38

///'~ seis reais e tihii e oito centavos)

Elemento de /
3.3.90.41.00 	/ Contribuições

Despesa

/
DOTAÇÃO ORÇAMEN/f ÁRIA A SER ANULADA (EMEND IMPOSITIVA N°

011/2022) (ANULAÇÃO)

órgão 02 Poder Executivo

Unidade 02.08.02 Secretaria Municipal de Sa' e

Código 10.301.10p3.2026 Manutenção das Atividad s da SEMUSA - 15%

10.301.1 3.2026.2241 Manutenção das Eme 	as Parlamentares

Objetivo Custeio

realizar

execuçõ

ara possíveis convênios com eÍ ades filantrópicas a fim de

irurgia de catarata, cirur 	s eletivas, exames necessários as

s dos referidos co 	os e 	espesas nas ações e procedimentos

Rua São Lupas, 7476, Setk 06— CLX 76. 80 -000— Buritis - RO
Fon4: (69) 3238-23è'- CNPJà1.264.058/0001-44

/ 	 br
13/14

,R- .
ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO PREFEITO

de média e alta complexidade.

(cinquenta e sete mil quatrocentos e noventa e
Valor R$ 57.496.38

seis reais e trinta e oito centavos)

Elemento de
3.3.90.41.00 Contribuições

Despesa

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOI.266.058/0001-44

semgov@buritis.ro.gov.br
14/14